RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA E AULAS

A DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS CACOAL DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICA O RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO PARA

MATRÍCULA DOS CANDIDATOS AO CURSO DE MÚSICA COM ÊNFASE EM CANTO

referente ao EDITAL Nº 019/2017/PVCAL - CGAB/IFRO, de 05 de maio de 2017.

1. DOS CLASSIFICADOS.

Indicação

de data e

hora

Nome Completo RG Curso Resultado

5/5/17 20:29 Erick Maicon da Cruz 1358260
2º ano

Agroecologia
CLASSIFICADO(A)

6/5/17 12:48 Tatiele Flores Santiago 1409711
2º ano

Agroecologia
CLASSIFICADO(A)

6/5/17 22:38
Bianca Rafaella Marques

de Andrade
13121416

2º ano

Agroecologia
CLASSIFICADO(A)

7/5/17 21:16 Lorhena Vilela da Luz 1315165
2º ano

Agroecologia
CLASSIFICADO(A)

8/5/17 11:40
Pablo Henrique da Silva

Lourenzoni
502341

2º ano

Agroecologia
CLASSIFICADO(A)

9/5/17 14:00
Jaqueliny Kely

Plantickow Fraga
1441439

3º ano

Agropecuária
CLASSIFICADO(A)

10/5/17

15:04

Rayssa Rossatt de Souza

Xavier
1460246

3º ano

Agroecologia
CLASSIFICADO(A)

10/5/17

18:21

Heloísa Millena Moraes

Silva
1410803

2º ano

Informática
CLASSIFICADO(A)

12/5/17

19:11
Emilly Sampaio Loures 1412810

1º ano

Agropecuária
CLASSIFICADO(A)

13/5/17

11:49
Núbia Patrik de Almeida 1391389

3º ano

Agroecologia
CLASSIFICADO(A)

13/5/17

17:47

Mariana Ellen Aragon

Bezerra
1300116

3º ano

Agroecologia
CLASSIFICADO(A)

13/5/17

17:53

Keverson  Lucas  Gomes

Romualdo
1522022

2º ano

Agroecologia
CLASSIFICADO(A)

14/5/17 0:39
Jordanna Bruna

Gonçalves Ribeiro
417401

1º ano

Agroecologia
CLASSIFICADO(A)

14/5/17

12:06
Icaro Ravazoli Barretto 1131443

1º ano

Agroecologia
CLASSIFICADO(A)

15/5/17

10:42

Regis Marlon Santos da

Silva
1409941

3º ano

Agroecologia
CLASSIFICADO(A)

15/5/17

13:16

Jenifer Laurinda dos

Anjos Oliveira
1484925

2º ano

Agroecologia
CLASSIFICADO(A)

15/5/17

18:09
Eduarda Fonteles 1413162

3º ano

Agroecologia
CLASSIFICADO(A)

15/5/17

21:47
Ghennifer Santos Rosa 1563236

1º ano

Agroecologia
CLASSIFICADO(A)

16/5/17

10:11

Cristiane Aparecida

Rodrigues Martins
1486629

1º ano

Agropecuária
CLASSIFICADO(A)

16/5/17

12:22

Maik Filipe Santos

Chipana
1144781

1º ano

Agroecologia
CLASSIFICADO(A)

16/5/17

19:17
Raphael Santos Rodrigues 1424525

1º ano

Informática
CLASSIFICADO(A)

16/5/17

19:38

Barbara Louise Bezerra

de Carvalho
1459747

3º ano

Agroecologia
CLASSIFICADO(A)

16/5/17

21:45
Larissa Betine Patrocinio 1257762

3º ano

Agroecologia
CLASSIFICADO(A)

18/5/17

16:00

Ellen Jaqueline Miranda

Rodrigues

38337638

-5

2º ano

Agropecuária
CLASSIFICADO(A)

2. DA CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

Os alunos do IFRO, classificados no processo seletivo, deverão realizar a matrícula nos

seguintes dias e horários no campus Cacoal:

Dia Horário

22/05/2017 (Segunda-feira) 08h00 às 11h00 / 13h00 às 16h00 / 18h30 às 21h00

23/05/2017 (Terça-feira) 07h30 às 11h00 / 13h00 às 15h30

24/05/2017 (Quarta-feira) 08h00 às 11h00 / 13h00 às 15h30

Deverão ser apresentados os documentos originais e cópias dos seguintes documentos:

 RG ou Qualquer outro documento oficial de identificação com foto;

 CPF;

 Comprovante de endereço;

 Ficha de Matrícula (Preenchida na própria CRA).

PARÁGRAFO ÚNICO:

A ficha de inscrição dos alunos menores de 18 anos deverá estar assinada pelos pais ou

responsáveis legais, com cópia do documento de identificação dos pais em anexo.

3. DO INÍCIO DAS AULAS

As aulas terão início no dia 24 de maio de 2017 às 13h30.

Cacoal, 19 de maio de 2017.